
Česká Společnost Realitní / Jura ex alto s.r.o. Boženy Němcové 2042, 356 18 Sokolov, Tel.: , E-mail: juraexalto@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N01247

Stavební pozemek ve Vernéřově u Aše s chatou a zavedenou
elektřinou
Aš

989 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, právních i
finančních služeb

Vyřizuje
Mgr. Klára Seidlová
GSM: +420 604 946 831
E-mail:
kseidlova@csrealitni.cz

Celková plocha: 1 502 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Charakter okolní zástavby: venkovská
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně stavební pozemek v malebné lokalitě Vernéřov u Aše, který
představuje skvělou investiční příležitost pro stavbu vašeho vysněného domova. Tento pozemek s parcelním číslem
486/41 má rozlohu 1502 m2 a disponuje výhodou zavedené elektřiny. Voda je přivedena do blízkosti pozemku v
komunikaci, což poskytuje možnost snadného napojení.

Jedním z bonusů tohoto pozemku je přítomnost dřevěné chaty, která sice není zapsaná v katastru, ale nabízí příležitost
využití jako zázemí během stavby vašeho nového domova. Tato možnost je ideální pro ty, kteří chtějí mít komfort a
pohodlí již od samého začátku stavby.

Pozemek je situován v krásném prostředí obklopeném lesy, což zaručuje klid a soukromí pro vaši budoucí domácnost.
Díky slunnému umístění je tento pozemek ideální volbou pro ty, kteří ocení dostatek světla a sluneční energii.

Nenechte si tuto jedinečnou příležitost ujít a kontaktujte nás pro další informace či domluvení prohlídky tohoto
atraktivního stavebního pozemku.


